

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo číslo č. 443/1S/2025 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 30. 07. 2025 na akci:

„Slaný, Komenského nám. - obnova kamenných povrchů“
uzavřené mezi

OBJEDNATELEM:

(dále jen objednatel)

Obchodní jméno:

Město Slaný

Sídlo:

Velvarská 136, 274 53 Slaný

IČO:

002 34 877

DIČ:

CZ00234877

ZHOTOVITELEM:

Obchodní jméno:

Technické služby Slaný s.r.o.

Sídlo:

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný

IČO:

62958437

DIČ:

CZ62958437

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za neprovedené práce. Bližší specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

V souladu s ustanovením odst. 16.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do **15. 09. 2025** s tím, že nedokončené práce neohrozí provoz na komunikaci na Komenského náměstí.

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH:

1 005 443,00 Kč

DPH v zákonné výši:

211 143,03 Kč

Cena díla včetně DPH:

1 216 586,03 Kč



Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem dodatek uzavřely.

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 10. 09. 2025 pod číslem usnesení 4/78/2025/RM.

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací

Ve Slaném dne 2025

Ve dne 2025

Z M Ě N O V Ý L I S T:	číslo 1/2025	ze dne 27. 08. 2025
STAVBA:	Slaný, Komenského nám. - obnova kamenných povrchů	
Číslo smlouvy objednatele:	443/1S/2025	
Objednatel:	Město Slaný, IČO 00234877	
Zhotovitel:	Technické služby Slaný s.r.o., IČO 62958437	
Oznámení změny ve SD/KD:	4.1,4.4, 6.2	
Název části PD (číslo výkresu):	xxx	

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Při realizaci bylo zjištěno nestabilní podloží, proto byla podkladní vrstva pod komunikací zvětšena o 15 cm, došlo k odtěžení zeminy, která byla uložena na skládku a nahrazena šterky. Byla provedena náhrada poškozených obrubníků. Ve výkazu nebyla doprava a nakládka chybějících kostek z deponie města. Původní betonová deska pod komunikací byla ubourána a nahrazena betonovými panely. Méněpráce: Dle skutečnosti jsou některé výměry poníženy (dláždění, obnova asfaltů atd.).

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:	ne
Vliv změny na vydané stavební povolení:	ne
Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:	ano
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:	
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Méněnáklady dle tohoto změnového listu	-36 984,00 Kč
Vícenáklady dle tohoto změnového listu	290 277,00 Kč
Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH	253 293,00 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.08.2025
Nový termín dokončení díla:	15.09.2025

Přílohy změnového listu:

Rozpočet1A4

SLANÝ 1	s.r.o., Nejtкова 1709, 274 01 SLANÝ, IČO: 62958437, DIČ: CZ62958437
	zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 42 SBC

Cenová nabídka + vícepráce OSM 1/2025

Zhotovitel:
Technické služby Slaný s.r.o. Nejtкова 1709,
274 01 Slaný IČO: 62958437 DIČ: CZ62958437

Objednavatel:
Město Slaný
Odbor správy majetku
Masarykovo náměstí 160/19, 274 01 Slaný
IČO: 00234877, DIČ: CZ00234877

Ve Slaném dne 27.08.2025

Práce	m.j.	množství jednotková cena Kč	celková cena Kč
Práce rypadlo			19 000 Kč
Vícepráce			14 250 Kč
Doprava - zdržné, práce u bagru			14 400 Kč
Vícepráce			10 800 Kč
Příprava podkladu			92 400 Kč
Méněpráce			-3 360 Kč
Vícepráce - +0,15 hloubka podkladních vrstev			44 520 Kč
Pokládka dlažby			325 600 Kč
Méněpráce			-11 840 Kč
Srovnání obrub			16 400 Kč
Obnova asfaltových povrchů do 50 mm			14 200 Kč
Méněpráce			-12 780 Kč
Rozebrání stávající kamenné dlažby chodníku			3 075 Kč
Vícepráce			3 960 Kč
Pokládka dlažby chodník			19 475 Kč
Vícepráce			25 080 Kč
Vícepráce - nové položky			
Dovoz panelů s hydraulickou rukou			3 750 Kč
Vybourání betonové desky -Traktorbagr + hydraulické kla			2 138 Kč
Doprava 15 m obrub			1 080 Kč
Naložení 15m obrub - Nakladač			1 275 Kč
Doprava kostek 16x16			1 440 Kč
Naložení kostek 16x16 - Nakladač			1 700 Kč
Třídění kostek 16x16 - Ručně			1 680 Kč
Doprava kostek 10x10			1 440 Kč
Naložení kostek 10x10 - Nakladač			1 700 Kč
Doprava kostek 5x5			2 160 Kč
Naložení kostek + třídění 5x5 - Rypadlo			3 800 Kč
Zvednutí kanalizačního poklopu			3 000 Kč
Demontáž a montáž nové SDZ			1 400 Kč
VRN - doprava, zabezpečení staveniště, SDZ			10 000 Kč
Vícepráce			5 000 Kč
celkem práce			616 743 Kč
DPH 21 %			129 516 Kč
celkem			746 258 Kč
Materiál a doprava materiálu			celková cena Kč
Štěrk			89 400 Kč
Méněpráce - zmenšení plochy			-3 240 Kč
Vícepráce - +0,15 hloubka podkladních vrstev			64 872 Kč
Doprava štěrku			7 200 Kč
Méněpráce - zmenšení plochy			-400 Kč
Vícepráce - +0,15 hloubka podkladních vrstev			7 200 Kč
Skládkovné			108 000 Kč
Méněpráce - zmenšení plochy			-3 924 Kč
Vícepráce - +0,15 hloubka podkladních vrstev			64 872 Kč
Doprava skládkovné			21 600 Kč
Méněpráce - zmenšení plochy			-1 440 Kč
Vícepráce - +0,15 hloubka podkladních vrstev			12 960 Kč
Beton			11 400 Kč
Vícepráce beton linka z kostek 16x16			7 200 Kč
Nové položky			
Výrovnávací prstenec 8,4			1 000 Kč
Nástavení revizní šachty			2 000 Kč
celkem materiál a doprava materiálu			388 700 Kč
DPH 21 %			81 627 Kč
celkem			470 327 Kč
celkem			1 005 443 Kč
DPH 21 %			211 143 Kč
celkem			1 216 585 Kč